ANEXO V A QUE SE REFERE O EDITAL Nº 003/2025 – LICEU ESTADUAL
ALFREDO ALMEIDA MACHADO

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES
TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO

A Diretora Escolar do LICEU ESTADUAL ALFREDO ALMEIDA MACHADO, INEP:
23265264 no uso de suas atribuições legais e CONSIDERANDO o disposto no
Edital Nº 003/2025, torna público o Resultado Preliminar de todos os CANDIDATOS
do presente processo seletivo.

1. Resultado preliminar de todos os candidatos no Processo Seletivo por disciplina,
classificação geral, na seguinte ordem: Nome do candidato, Nota preliminar da
análise+ apresentação do Plano de Aula, Nota preliminar da Análise Curricular, Nota
preliminar da Seleção e a classificação preliminar da seleção em ordem crescente.

Disciplina 1: MATEMÁTICA

Nome do candidato

Nota
preliminar:
análise +

Apresentaç
ão do Plano
de Aula

Nota
preliminar
Análise

Curricular

Nota preliminar
Seleção

(Plano de Aula +
Currículo)

Ordem
preliminar de
classificação
em ordem
crescente

ANDREZA PINHEIRO DE ALMEIDA 35 29 64 1º

ANTÔNIO MARCOS DA SILVA
NASCIMENTO 30 07 37 2º

Quixeramobim, 26 de Junho de 2025

_____________________________________
Assinatura do(a) Diretor(a) Escolar